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TOBB’DAN TOBB’DAN 
HER ÜYE HER ÜYE 
İÇİN BİR İÇİN BİR 
FİDANFİDAN

. 

Hisarcıklıoğlu konuya ilişkin sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada şu cümlelere yer verdi: “Milletimizin ya-
nındayız. Birlikten güç ve umut doğar. Yanan ormanları-
mızı eski haline kavuşturmak ve daha yeşil bir Türkiye için 
TOBB olarak 5 milyon TL destek veriyoruz. Hayatını kaybe-
denlere Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar dileriz.”

TOBB Yanan ormanlarımızı eski haline kavuşturmak ve daha ye-
şil bir Türkiye için TOBB, 365 Oda ve Borsamız, 64 Sektör Mec-
lisimiz, 81 ildeki Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarımız ola-
rak 1,5 milyon üye adına 1,5 milyon fidan bağışında bulunuyor.

T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Ri-
fat Hisarcıklıoğlu, yanan ormanları eski haline kavuştu-
rabilmek için 5 milyon lira destek vereceklerini açıkladı
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Zor Zamanlarda Güçlü Çalışan 
Olmak Eğitimi Tamamlandı
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) tarafından gerçekleştiri-
len Psikolog Hande Cesurun Konuşmacı olduğu Zor Zamanlar-
da Güçlü Çalışan Olmak Eğitimi 19 Ağustos 2021 Perşembe saat 
20:00da Oda ve Borsaların Katılımıyla Online ortamda gerçekleşti.

Eğitimin açılış konuşmasında Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Sercan Yaşar gerçekleşecek eğitimin çok değerli olduğunu vurgulayarak ka-
tılımlarından dolayı tüm  Oda ve   Borsa        personellerine teşekkür ederek tüm              
katılımcılar için eğitici ve keyifli bir eğitim olmasını dilediğini ifade    etti.



AĞUSTOS BÜLTEN

55

Eğitimde başlıca Kurumsal Ruh Sağlığı, Psikolojik Dayanık-
lılık, İnsanın Karşılaştığı Durumlara Fiziksel ve Ruhsal Adaptas-
yon Süreci, Zor Zamanların Ne Olduğu ve nasıl üstesinden geli-
neceği, Pandemi Sürecinde Çalışan Olmak, Eleştiriye Açıklık ve 
Aile, Anne, Baba ve Ebeveyn Olarak İş Dünyasında Yer Almak 
konuları konuşulurken, eğitici zihin egzersizleri de eğitim süre-
since uygulandı.

Soru ve cevaplar ile sohbet havasında gerçekleşen eğitim yakla-
şık iki saatin ardından Psikolog Hande Cesur ve Genel Sekreter 
Sercan Yaşar’ın teşekkürlerini sunduğu kapanış konuşmaları ile 
son buldu. Yaşar, gerek kurumlar için gerekse kişisel gelişim adına 
personelin bilgi düzeyinin ve becerilerin gelişmesinin çok önemli 
bir nokta olduğunu vurguladı. Bu eğitimin de tüm Oda ve Borsa 
personellerine büyük katkılar sağladığını ifade ederek Cesur’a ay-
rıca teşekkürlerini iletti.

Eğitim sonunda eğitimi ve eğitimin katkısını ölçmek ve verim-
liliğin artırılması amacıyla Oda ve Borsa personellerine Eğitim 
Değerlendirme Anketi iletildi.
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